
UCHWAŁA NR LVII/470/2023 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia  28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznego Przedszkola w Promniku poprzez 

zmianę jego siedziby 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2023 roku Publicznego 

Przedszkola w Promniku (zwanego dalej także: placówką) – poprzez zmianę siedziby 

placówki z dotychczasowej, znajdującej się w Promniku przy ul. Szkolnej 10, 26-067 

Strawczyn na nową znajdującą się w Promniku przy ul. Szkolnej 10a, 26-067 

Strawczyn. 

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 powyżej zostanie dokonane na podstawie 

odrębnej uchwały po uzyskaniu wymaganych przepisami prawa opinii i stanowisk. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Strawczyn do dokonania czynności 

wynikających z ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, niezbędnych do 

przeprowadzenia przekształcenia placówki w sposób wskazany w § 1,                                         

a w szczególności do zawiadomienia o zamiarze przekształcenia Publicznego 

Przedszkola w Promniku Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, rodziców dzieci 

uczęszczających do placówki, a także do przesłania niniejszej uchwały do 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie przekształcenia 

placówki, polegającego na zmianie adresu jej siedziby. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Grzegorz Stępień  

 


